gerat, et hoc juxta ordinacionem per ipsos in hac parte, absque

aliqua licencia regia vel assensu inde aliqualiter petenda vel

optinenda faciendum.

Quodque iidem procurator et vicarii et successores sui

habeant unum commune sigillum * pro negociis et agendis suis

serviturum ; et quod sint personae habiles, capaces, et perpetuse

ad impetrandum, recipiendum, et adquirendum, nomine pro-

curatoris et vicariorum ecclesiae Beati Petri Eipon', terras,

tenementa, possessiones, et emolumenta spiritualia et tem-

poralia qusecunque, a quibuscunque personis, tam laicis quam
ecclesiasticis, licencia regia primitus obtenta, licet de nobis vel

hat3redibus nostris teneantur eisdem procuratori et vicariis et

successoribus suis in proprietate possidenda imperpetuum, ac

eciam ad prosequendum eorum nomine, omnimodas causas et

acciones reales, personales, et mixtas, cujuscunque generis sint

vel naturae, et ad respondendum et defendendum in eisdem,

coram judicibus ssccularibus et ecclesiasticis quibuscunque.

Et ulterius, de uberiore gracia nostra concessimus, et licen-

ciam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in

nobis est, praefato Archiepiscopo
;
quod ipse cum consensu

capituli ecclesiae cathedralis Beati Petri Ebor. quandam par-

cellam terrae cum pertinenciis in Eipon', continentem centum

et quadraginta pedes in longitudine, et sexaginta et septem

pedes in latitudine, quic de nobis tenetur in capite, ut dicitur,

dare possit et assignare praefatis procuratori ac vicariis, haben-

dam et tenendam sibi et successoribus suis, pro hospicio suo

inibi construendo imperpetuum. Et eisdem procuratori et

(1 ) Only one impression of this seal is known to the Editor, and that

an imperfect one. It is attached to the indenture for the obit founded by

Thomas Bakhows, a.d. 1515, where sue note.
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vicariis, quod ipsi dictam parcellam terrae cum pertinenciis

a pnt'fato Archiepiscopo recipere possint et tenere, sibi et suc-

cessoribus suis pra?dictis, sicut praedictum est, imperpetuum,

tenore pra^scnciuin similiter licenciain dedimus specialem, 8ta-

tuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis

edito, aut eo quod pn^dicta parcella terrae de nobis teneatur in

capite, sicut praedictum est, seu parcella fundacionis ecclesise

praidicta:^ existat, non obstante. Salvis tamen nobis et haeredi-

bus nostris serviciis inde debitis et consuetis.

Concessimus etiam et licenciam dedimus, pro nobis et haere- Further